

# Asianajaja Reiner Fuellmich vapaaksi

Tohtori Reiner Fuellmichin vangitseminen ja oikeudenkäynti herättävät syvää huolta oikeudenmukaisuuden ja ihmisoikeuksien toteutumisesta. Asianajaja Fuellmich on tunnettu pandemian aikana tekemästään työstä, joka on tuonut esille virallisen narratiivin vastaisia todisteita pandemian syntymekanismista, rajoitustoimenpiteistä ja käytetyistä rokotteista. Hänen vangitsemisensä ja siihen liittyvät syytteet ovat perustavanlaatuisesti kyseenalaisia, ja ne vaikuttavat olevan osa laajempaa pyrkimystä hiljentää merkittävä kriitikko.

## Tausta ja saavutukset

Fuellmich on saksalainen asianajaja, joka on aiemmin voittanut menestyksekkäästi oikeusjuttuja suuryrityksiä vastaan. Hän on julkaissut useita artikkeleita ja kirjoja pankkioikeuden, lääketieteen ja kansainvälisen yksityisoikeuden aloilta sekä toiminut professorina ja luennoitsijana. Fuellmich on tullut tunnetuksi myös Corona Investigative Committeeen perustajana ja niin sanottujen Grand Jury -näytösoikeusistuntojen toteuttajana.

## Pidätys ja oikeudenkäynti

Fuellmich pidätettiin lokakuun 12. päivä 2023 Tihuanan lentokentällä Meksikossa ja hänet toimitettiin Saksaan, jossa hänet virallisesti vangittiin ja vietiin Rosdorfin vankilaan. Tapahtumien luonne viittaa pikemminkin kidnappaukseen kuin lailliseen pidätykseen, mikä herättää vakavia kysymyksiä menettelyn oikeutuksesta.

## Oikeudenkäynnin epäoikeudenmukaisuus

Fuellmichin oikeudenkäynnin olosuhteet ovat vakavasti rajoittaneet hänen oikeuksiaan. Hänellä ei ole ollut riittävää mahdollisuutta puolustautua, ja häntä on pidetty eristyksissä ilman pääsyä tietokoneelle tai tiedostoihin. Hänen yhteydenpitomahdollisuutensa on rajoitettu minimiin, ja hänen puolustuksensa valmistelu on ollut äärimmäisen vaikeaa.

## Syytteiden perusteettomuus

Fuellmichia vastaan nostetut syytteet, kuten uhkailu entistä kollegaa kohtaan ja lahjoitusten kavallus, ovat vailla todellista perustaa. Uhkailusyytteet on jo todettu perusteettomiksi, ja lahjoitusten väliaikainen siirto komitean tililtä on ollut tarpeellinen toimenpide varojen suojelemiseksi. Tämä toimenpide ei ole ollut lainvastainen, ja se on tehty lahjoittajien etujen turvaamiseksi.

## Salaisen tiedustelupalvelun rooli

Paljastukset Saksan salaisen tiedustelupalvelun roolista Fuellmichin vangitsemisessa vahvistavat epäilyksiä, että kyseessä olisi ollut suunnitelmallinen yritys hiljentää hänet. Tällöin kyseessä olisi vakava ihmisoikeusloukkaus, joka vaatii välitöntä ja perusteellista tutkintaa.

## Ryhdy toimiin

Kehotamme oikeuslaitosta ja kansainvälisiä ihmisoikeusjärjestöjä tutkimaan Reiner Fuellmichin vangitsemisen ja oikeudenkäynnin laillisuuden ja oikeudenmukaisuuden. On tärkeää varmistaa, että Fuellmich saa oikeudenmukaisen kohtelun ja mahdollisuuden puolustautua täysimääräisesti. Hänen vangitsemisensä on vakava ihmisoikeusloukkaus, ja hänen vapauttamisensa on välttämätöntä oikeuden ja ihmisoikeuksien toteutumiseksi.

Reiner Fuellmichin tapaus edustaa taistelua totuuden ja oikeudenmukaisuuden puolesta. Emme saa antaa epäoikeudenmukaisuuden voittoa. Vapautetaan Reiner Fuellmich ja varmistetaan, että oikeus ja ihmisoikeudet toteutuvat.

### **Allekirjoita Saksan viranomaisille ja oikeuslaitokselle osoitettu vetoamus Reiner Fuellmichin puolesta:**

<https://www.change.org/p/free-dr-reiner-fuellmich>

Vetoamuksen yhteydessä voi antaa vapaaehtoisen rahalahjoituksen, joka menee sivuston ylläpitämiseen ja vetoamuksen näkyvyyden edistämiseen.

#### **Katso myös:**

<http://www.icic.law>

<https://mkrsuomi.fi/saksassa-toimittajan-voitto-amp-asianajaja-reiner-fuellmichin-oikeudenkaynti-taistelu-vapaan-ja-oikeudenmukaisen-yhteiskunnan-puolesta/>